Nº 133, sexta-feira, 12 de julho de 201366 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013071200066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 431, DE 10 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 133, de
8/7/2013, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Dispensar a servidora RAFAELA MACEDO FREITAS,
código 47132, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

2 - Designar a servidora RAFAELA MACEDO FREITAS,
código 47132, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Ozídia Junquei-
ra.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 432, DE 10 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 133, de
8/7/2013, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Designar o servidor TAINAN CARLOS CORREIA SILVA,
código 46190, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Contabilidade, para exercer o encargo de substituto do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Plane-
jamento Orçamentário, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, em seus afas-
tamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 433, DE 10 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 134, de
9/7/2013, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Nº 133, sexta-feira, 12 de julho de 2013 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013071200067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Designar o servidor FABIANO DE ANDRADE LIMA, có-
digo 24002, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Rafaela Macedo Freitas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO